Processo SEI 154.00013378/2025-02 

Pregão Eletrônico nº 29/2025 – Aquisição de Mobiliário Escolar e de 

Auditório (mesas e cadeiras universitária)  

Licitantes vencedores:  

PH Engenharia e Produtos Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 

49.533.407/0001-73, pelo valor total de R$ 11.172,00 (onze mil, cento e 

setenta e dois reais), referente a 02 mesas de 1,40x0,60x0,74 e 04 mesas 

0,80x0,60x0,74. 

Sistemas Móveis Ltda, inscrita sob o CNPJ Nº 96.669.676/0001-41, 

pelo valor total de R$ 17.054,00 (dezessete mil e cinquenta e quatro reais), 

referente a 41 cadeiras universitária destro e 01 cadeira universitária tipo obeso. 

Em 05/02/2026, O Diretor do Museu Paulista da USP adjudicou e 

HOMOLOGOU o resultado do Pregão acima mencionado.